

fructe, legume, sana

I.D.: 57078435

Data publicarii 19.05.21 Coduri CPV 03200000-3 15500000-3 15300000-1 15000000-8

Pretul estimativ: 945,68 RON - 945,68 RON

Descriere: struguri NUMAR DE REFERINTA: 2017128 PRET DE CATALOG: 13,76 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 03200000-3 Cereale, cartofi, legume, fructe si fructe cu coaja (Rev.2) DESCRIERE: struguri roz 16 Increase value Decrease value 13,76 220,16 sana, chefir napolact 330ml NUMAR DE REFERINTA: 2017103 PRET DE CATALOG: 2,66 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15500000-3 Produse lactate (Rev.2) DESCRIERE: sana, chefir napolact 330ml 137 Increase value Decrease value 2,66 364,42 portocale NUMAR DE REFERINTA: 201759 PRET DE CATALOG: 4,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: portocale 37 Increase value Decrease value 4,50 166,50 varza NUMAR DE REFERINTA: 201734 PRET DE CATALOG: 5,05 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: varza macedonia 35 Increase value Decrease value 4,13 144,55 dovlecei NUMAR DE REFERINTA: 201782 PRET DE CATALOG: 7,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: dovlecei 5 Increase value Decrease value 6,33 31,65 zahar vanilat 8gr ruf NUMAR DE REFERINTA: 2017106 PRET DE CATALOG: 0,46 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15000000-8 Alimente, bauturi, tutun si